АДМИНИСТРАЦИЯ    ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июля  2014 г.                 п. Черёмушки                            № 38
 О внесении изменений и дополнений в  Постановление от 09.09.2005г. №11 «Об определении категории земель и разрешенного использования»
В соответствии с  Земельным Кодексом Российской Федерации,  в целях  устранения технической ошибки в Постановлении от 09.09.2005г. №11 «О декларированных площадях» приведения нормативных, правовых актов  администрации Черемушкинского сельсовета, в соответствие с действующим законодательством, Уставом Черемушкинского сельсовета на основании выписки из государственного кадастра недвижимости, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить запись о декларированной площади земельного участка, находящемуся  по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, п. Черемушки, ул. Аэродромная, 31,1 с площади  «400 м.кв.»  на  «1100м. кв»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя  главы сельсовета Аксенову И.Ю.;

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская Новь».

Глава сельсовета                                               Н.В.Булич